ההלוואות כאמור יוחזרו מדמי השכירות אשר ישולמו לבעלי הזכויות במקרקעין בתוקפת השכירות.

האמור בקשר עם הקמת הפרויקט, ככל שיוקם ועלויות הקמת הפרויקט, הינו מידע צופה פני עתיד כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 אשר התממשותו אינה ודאית ואינה בשליטתה של החברה בלבד, זאת, בין היתר, מכיוון שהתקשרות החברה בסכם השכירות כפופה לקבלת אישור דירקטוריון החברה והקמת הפרויקט כפופה, בין היתר, להתקיימותם של התנאים המתלים, קבלת האישורים וההיתרים הנדרשים על פי דין ובכלל זה אישור ועדות התכנון וכדומה.